Постановление администрации города от 23.07.2020 №1347
О внесении изменения в постановление администрации города от 31.01.2019 №166                 «О персонифицированном финансировании дополнительного образования детей

на территории городского округа город Мегион»
(с изменениями)

С целью исполнения пункта 8.1. Перечня поручений Губернатора                         Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 10-11.03.2020:
1.Изложить пункт 4 приложения 3 к постановлению администрации города от 31.01.2019 №166 «О персонифицированном финансировании дополнительного образования детей на территории городского округа город Мегион» (с изменениями) в новой редакции, согласно приложению.

2.Управлению информационной политики администрации города опубликовать постановление в газете «Мегионские новости» и разместить на официальном сайте администрации города в сети Интернет.
3.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования, распространяется на правоотношения, возникшие с 01.09.2020.
4.Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города по социальной политике.

Глава города

О.А.Дейнека
2

Приложение
к постановлению администрации города от 23.07.2020 № 1347
«4.Число сертификатов дополнительного образования на период действия программы персонифицированного финансирования, нормативная стоимость сертификата дополнительного образования на период действия Порядка ПФДО, общий объем финансового обеспечения сертификатов дополнительного образования:
	№
	Наименование

показателя
	Количество

Единица изменения

	1.
	Общий объем финансового обеспечения сертификатов дополнительного образования   (рублей) в 2020 году
	26 577 000,00 рублей

	2.
	Максимальный норматив стоимости  сертификата дополнительного образования (рублей) в месяц
	2 343,67 рублей

	3.
	Максимальный норматив стоимости  сертификата дополнительного образования (рублей) в месяц для детей с ограниченными возможностями здоровья
	3 604,62 рублей

	4.
	Количество сертификатов дополнительного образования
	количество определяется  общим объемом финансового обеспечения сертификатов дополнительного образования   на текущий год

	5.
	Количество сертификатов дополнительного образования для детей с ограниченными возможностями здоровья
	30 штук

».